2023年 1月 10日

報道関係各位

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

（訂正）「2022年 12月度 売上速報」の一部訂正について

2023年 1月 4日に発表したお知らせに訂正がありましたので、下記の通りお知らせします。

訂正内容：

阪急本店の概況の売上高について。

○阪急本店の概況

（訂正前） 10月以降、3 ヶ月連続で過去最高の売上高を達成（同月対比）。

 ↓

（訂正後） 削除

 ＜この件に関するお問合せ先＞

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報部 ＴＥＬ ０６（６３６７）３１８１